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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 256 00 Consejo Estatal de Seguridad Pública

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INVERSIÓN 0.00 0.00

0.00B  Orden, Seguridad y Justicia 0.00

0.00

A Policía
0.00

0.00

G Seguridad Pública y Protección 
Ciudadana

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación
0.00

0.00

C11 Coordinar políticas, lineamientos y 
acciones de seguridad pública.

0.00

0.00

B003 Fondo de Aportaciones para la 
Seguridad Pública del Estado de 
Chiapas (FASP)                                                                                                                                                                              

Implementar un curso de 
Profesionalización y Especialización 
para la Alta Dirección en materia de 
Seguridad Pública

Curso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Adquirir equipo especializado para 
fortalecer la Red Estatal de Telefonía

Equipamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

0.00

0.00

B004 Fortalecimiento de la Red de 
Videovigilancia y Pago de Servicios 
Personales (ADEFAS)                                                                                                                                                                      

Adquirir equipo especializado para la 
red de videovigilancia

Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Implementación del Sistema para 
mejora de la red de videovigilancia

Instalación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

0.00

0.00

B005 Fortalecimiento de la Infraestructura 
de la Red Nacional de 
Telecomunicaciones (Plataforma 
México)                                                                                                                                                        

Aquirir equipo especializado para la 
infraestructura de la Red Nacional de 
Telecomunicaciones.

Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009.00 0.00 0.00 9.00 0.00

Instalar equipo especializado en los 
puntos estratégicos establecidos.

Instalación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00

Supervisar la puesta a punto del 
equipo para su óptima integración a 
la infraestructura de 
telecomunicaciones.

Seguimiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00

0.00

0.00D Gobierno 0.00

0.00

A Política interior
0.00

0.00

G Seguridad Pública y Protección 
Ciudadana

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación
0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 256 00 Consejo Estatal de Seguridad Pública

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INVERSIÓN 0.00 0.00

0.00

C09 Control y evaluación eficaz de la 
gestión institucional

0.00

0.00

B001 Indicadores de Medición                                                                                                                                                                                                                                   Elaboración, Integración y 
Formalización del Anexo Técnico 
Único

Documento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 0.00 0.00 0.00

Elaborar el Informe Trimestral de los 
Indicadores de Medición del 
Desempeño

Informe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Realizar encuestas de percepción 
ciudadana e institucional

Encuesta 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 0.00 1.00 1.00

0.00

0.00

C11 Coordinar políticas, lineamientos y 
acciones de seguridad pública.

0.00

0.00

B001 Alineación de las Capacidades del 
Estado Mexicano Contra la 
Delincuencia                                                                                                                                                                                  

Fomentar la aplicación de pruebas 
de control de confianza a policías 
preventivos municipales

Examen 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,384.00 0.00 0.00 0.00 7,384.00

Entregar uniformes a policías 
preventivos municipales de la 
Entidad

Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0033,920.00 0.00 13,920.00 20,000.00 0.00

Entregar Equipo Antimotín a policías 
preventivos municipales de la 
Entidad

Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,410.00 0.00 10,410.00 15,000.00 0.00

0.00

0.00

B002 Plataforma México: Red Nacional de 
Telecomunicaciones
                                                           
                                                           
                                                           
                   

Incrementar la Cobert. de la Red 
Nacional de Telecomunicaciones

Municipio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00

Incrementar la Intercomunic. de 
Ptos. de la Red Nacional de 
Telecomunicaciones

Punto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030.00 0.00 15.00 15.00 0.00

Contratar pólizas de mantto. para 
garantizar óptimas condiciones en la 
Infraestructura de Telecomunicac.

Mantenimiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.00 0.00 3.00 3.00 1.00

Equipat puestos de operación del 
Sist. Nal. de Denuncia Anónima 089

Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.00 0.00 1.00 1.00 2.00

Adquirir software (Aplicativos) para 
optimizar el Servicio de Atn. a 
Emergencias 066

Licencia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.00 0.00 0.00 12.00 0.00

0.00

0.00

I15 Inteligencia para la seguridad 
pública

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 256 00 Consejo Estatal de Seguridad Pública

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INVERSIÓN 0.00 0.00

0.00

B001 Plataforma México: Sistema 
Nacional de Información                                                                                                                                                                                                        

Integrar y mantener actualizada las 
base de datos de seguridad pública

Porcentaje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100.00 25.00 25.00 25.00 25.00

Adquirir de equipo tecnológico que 
permita la actualización constante de 
los registros

Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016.00 0.00 8.00 8.00 0.00

0.00

0.00

B002 Plataforma México: Registro Público 
Vehicular                                                                                                                                                                                                             

Integrar y mantener actualizada la 
base de datos de vehículos

Supervisión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100.00 25.00 25.00 25.00 25.00

Adquirir de equipo tecnológico que 
permita la actualización constante de 
los registros

Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016.00 0.00 8.00 8.00 0.00

0.00

0.00

P11 Prevención del delito 
0.00

0.00

B001 Prevención del Delito y Participación 
Ciudadana                                                                                                                                                                                                           

Fortaler los Comités de Consulta y 
Participación Ciudadana en el 
Estado.

Seguimiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011.00 2.00 3.00 3.00 3.00

Brindar capacitación a los Centros 
de Ayudua Mutua

Capacitación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00130.00 10.00 40.00 40.00 40.00

0.00

Secretario Ejecutivo

Dr. Carlos Raymundo Toledo


